
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.11.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej współwłasność osób prywatnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz §1 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XII/109/15 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne miasta Żary (Dz. Urz. Woj.  Lubuskiego z dnia 4 listopada 2015 r.  poz. 1884 z późn. zm.) – zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Nabyć do zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim prawo własności niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej współwłasność osób prywatnych, oznaczonej działką ewidencyjną nr 227/1, 
obręb 3, przy ul. Bohaterów Getta w Żarach o pow.0,0025ha, KW nr ZG1R/00006983/4 w Żarach. Nieruchomość 
znajduje się na terenie nieobjętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Dla powyższego terenu 
została wydana Decyzja Nr 2/2014 z dnia 29.01.2014r. o ustalenie inwestycji celu publicznego dla inwestycji 
polegającej na przebudowie ulicy Żagańskiej i Bohaterów Getta w Żarach wraz z ulicami ościennymi oraz 
infrastrukturą techniczną i towarzyszącą. Cena nabycia nieruchomości ustalona została na podstawie jej wartości, 
oszacowanej przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 9.400,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Architektury i Zasobów Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: B7CBE7C7-A018-49C5-BD57-14DE27820275. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


